
 

Předsezónní nabídka sekaček WORLD 
 

Vážení obchodní přátelé, 

 

Abychom vám pomohli s výhodným naskladněním strojů značky WORLD a 

v souvislosti se stěhováním skladu do nového areálu v Homolích (u Českých 

Budějovic), jsme připravili PŘEDSEZÓNNÍ NABÍDKU: 

  

Předsezónní nabídka je platná od 20.11. do 24.11. a to za těchto 

podmínek: 

• Zvýhodněný předsezónní rabat: 18% + 3% 

• Další zvýhodnění při splatnosti do týdne nebo při platbě na dobírku + 3%, tedy 

18% + 3% + 3% (v tomto případě doplňte v objednávkovém formuláři 

do oranžové buňky slovo: ANO). 

• Splatnost do 15. 5. 2024 (zde tedy rabat 18% + 3%). 

• V případě objednávky, která přesáhne 100 000 Kč v nákupních 

cenách, dostanete jako dárek sněhovou frézu SIMPLICITY SI822EX 

v hodnotě 15 990,- za 1 Kč (formulář sám spočítá, jestli frézu obdržíte). 

• Objednávku prosím proveďte prostřednictvím objednávkového 

formuláře v příloze, který Vám spočítá i Vaší celkovou objednávku. 

Stačí vyplnit jen žluté buňky, dále do modré buňky napište čísla 0 až 3 

podle toho v jaké jste rabatové skupině a v případě rychlé splatnosti i 

oranžovou. 

• Stroje, které máme skladem budou odesílány ihned po Vaší 

objednávce. 

 

 

 

Vaše objednávky zasílejte na emailovou adresu objednavky@mjgreen.cz, 

popř. objednávejte skrze Vašeho obchodní zástupce. 

Děkujeme. 

 
   

mailto:objednavky@mjgreen.cz


 

 
 


